KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

№ 41.

Jutro, Śgo Walentego M. K.

Dnia 1 (13) Lutego 1856 Roku.

JO. Xiążę Michał *Gorzakow*, Jenerał-Adjutant JE-GO CESARSKIEJ MOŚCI, Jenerał Artyllerji, Głównodowodzący Armjami Zachodnią i Środkową, NAMIESTNIK JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI w Królestwie Polskiem, Członek Rady Państwa, przybył do Warszawy z *Petersburga*.